SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

Prefeitura Municipal de Sédo Carlos

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 07 DE JULHO DE 2021 - n° 124

CAIXA L.ttt 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ....cocvveeeieeeee e, 125.978.749,46
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 207.752,29
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE .................. 31.626.338,27
RECEITA

ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA 74.994,72
ARRECADAGAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 539.637,17
MINISTERIO DA SAUDE - FMS CUSTEIO SUS 4.022.065,48

DEDUGCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LiIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 4.678.366,36
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 7.436.287,90

DISPONIVEL PARA O DIA 08 DE JULHO DE 2021

DA o runsas saemsnnnsasmoss isiabmns seaseamemes mess veussmsms s s ¥ essEss s 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ..couvivinieiieeeee oo 124.803.174,12
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS........c.oouereesreeeeen, 207.752,29
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE..........oovvereenn. 35.559.835,15

NOTA: VIDE ANEX@ | - POSICAD ANALITICA

SAO CARLOS, 07 DE JULHO DE 2021
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Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Segdo de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 07 DE JULHO DE 2021 - n® 124

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00

2.846.430,75

1.819.447,44

9.562,89

1.415,60

260.889,14

3.322.894,89

6.317.305,42

318.443,72

292.214,96

1.005,70

126.649,59

11.538.672,58
5.380.427,88

91.750,00
59.310.821,17
283.250,00

71.320,16

32.810.672,23

124.803.174,12
207.752,29

3.192.824,82
73.731,73
32.293.278,60

35.559.835,15

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEl 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

160.570.761,56




ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 50.568,80
IRRF - FESC 23.553,18
RETENCOES DE FORNECEDORES 872,74
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 74.994,72




